
 

БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

чергова шістдесят третя  сесія восьме демократичне скликання 
 

05 листопада 2025 року                       м. Болехів​ ​                № -63/25 
 
Про внесення змін до рішення Болехівської 
міської ради від 21.12.2021 №16-16/21 «Про  
Програму охорони навколишнього 
природного середовища Болехівської 
територіальної громади на 2022-2026 роки» 
 
​ З метою стабілізації екологічної ситуації на території Болехівської 
території громади відтворення природних ресурсів, збереження біологічного і 
ландшафтного різноманіття відповідно до статті Закону України «Про охорону 
навколишнього природного середовища», статті 25, пункту 22 частини 1 статті 
26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська  міська 
рада 
​ ​ ​ ​ ​ ВИРІШИЛА:​  
​ 1. Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 21.12.2021 
316-16/21 « Про Програму  охорони навколишнього природного середовища 
Болехівської територіальної громади на 2022-2026 роки», а саме: 
-  Підпрограму 7. «Збереження природно-заповідного фонду, формування 
екологічної мережі»  «Пріоритетні природоохоронні заходи Програми охорони 
навколишнього природного середовища Болехівської територіальної громади на 
2022-2026 роки» доповнити пунктом 7.3 «Розроблення документації із 
землеустрою для територій та об’єктів природно-заповідного фонду». 
- викласти рядок «Разом» Підпрограми 7 «Збереження природно-заповідного 
фонду, формування екологічної мережі»  «Пріоритетні природоохоронні заходи 
Програми охорони навколишнього природного середовища Болехівської 
територіальної громади на 2022-2026 роки»  в новій редакції; (додаток) 
- викласти рядок «Всього» Пріоритетні природоохоронні заходи Програми 
охорони навколишнього природного середовища Болехівської територіальної 
громади на 2022-2026 роки»  в новій редакції (долдаток). 
​ 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови В.Юрочка та постійну комісію житлово-комунального 
господарства, комунальної власності та власності територіальних громад, 
екології та благоустрою А. Височанського. 
Міський голова                                                                              Іван ЯЦИНИН 

1 
 



Додаток​  
до рішення міської ради 
від 05.11.2025 № -63/25 

​ ​ ПРІОРИТЕТНІ ПРИРОДООХОРОННІ ЗАХОДИ 
Програми охорони навколишнього природного середовища  Болехівської територіальної громади на 2022-2026 роки 

 Назва заходу Орієнтовна 
вартість 
заходу 

тис.грн 

Роки Джерела  фінансування, тис.грн 
Фонд охорони навколишнього 

природного середовища 
бюджети Власні  

кошти 
Джерела 

незаборонен
і  чинним 

законодавст
вом 

державний обласний місцевий державний обласний місцевий 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Підпрограма 7. Збереження природно – заповідного фонду, формування екологічної мережі 

7.3 Розроблення 
документації із 

землеустрою для 
територій та 

об’єктів 
природно-заповід

ного фонду. 

50.00 2025 
2026 

  50.0      

 Разом  5 850.0    5 850.0      
 Всього  70 481, 533  7 850,0 61 336,533 490.0   300.0 355,0 100.0 

 
Начальник відділу 
житлово-комунального господарства, 
комунального господарства. 
будівництва, транспорту, 
екології та благоустрою 
виконавчого комітету 
Болехівської міської ради                                                                                                                          Богдан ЧЕХ 
 

2 
 


